НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014

с.Ножовка

№ 40
О внесении изменений и дополнений

в постановление
администрации Ножовского сельского
поселения от 11.09.2013 г. № 120

«О комиссии по назначению пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные и выборные должности
или замещавшим должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Ножовского сельского поселения»
В соответствии с Положением "О назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления    Ножовского сельского поселения", утвержденным Решением совета депутатов Ножовского сельского поселения  от 05.09.2013 года N 285 и 286 , в целях определения порядка организации и деятельности комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ножовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Ножовского сельского поселения от 11.09.2013г №120 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные и выборные должности

или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ножовского сельского поселения»
  следующие изменения и дополнения:

1.1.   пункт 2 изложить в следующей редакции:

«1.Исключить из состава комиссии Баранову Веру Васильевну в связи с увольнением.
2.Ввести в состав комиссии Демину Ирину Вячеславовну-ведущего специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в соответствии с порядком, установленным Уставом Ножовского сельского поселения  .
	Глава   поселения

	Г.В.Пахольченко